
ZMR28/2010 „Zajišťování komplexních služeb spojených s dodávkou tonerů“

Dodatečné informace k ZD-1

Otázka:

V příloze č. 3 chcete cenu ne za celý toner nebo inkoustovou kazetu ale přepočet na 1000 stran. Tedy 
např. když toner do MFC-8860, TN-3170 je na 7000 stran a cena např. renovace výměnou za 
prázdnou kazetu 500,- + DPH tak v tabulce bude 600/7 tedy 85,7 Kč s DPH?

Odpověď:

Ano tento postup je správný.

Protože v některých případech je možné použít do tiskáren tonery resp. cartridge (dále jen tonery) o 
různém obsahu (tj. s různým počtem stran, které je toner v dané předepsané kvalitě schopen celkově 
vytisknout), je třeba pro srovnatelnost ceny tonerů do tabulky uvést cenu, za kterou bude v dané 
předepsané kvalitě vytištěno 1000 stran textu.

Pokud tedy toner zajišťuje v dané kvalitě vytištění více než 1000 stran, je třeba vypočítat cenu tisku za 
1000 stran a tu uvést do tabulky. 

V Praze dne 15.11.2010
Ing. Karel Kettner


		2010-11-12T11:38:42+0100
	<žádný>




